

Proof of publication of Sale Notice (e-Auction) in newspapers on 21.03.2022

Financial Express – English Newspaper - Mumbai Edition & Solapur Edition:

NOTICE FOR SALE OF ASSETS UNDER INSOLVENCY AND BANKRUPTCY CODE, 2016 Kosak Engineering and Rubber Products Private Limited (In Liquidation)			
Date & Time of E-Auction: 4th April, 2022 between 2 P.M. to 4 P.M.			
Liquidator: Pankaj Sham Joshi Address: 9 Sudarsan CHS, Mahant Road, Vile Parle East, Mumbai-400057.			
NOTICE is hereby given to public in general that as per Regulation 33 (1) read with Regulation 12 (3) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016, the below mentioned properties of Kosak Engineering and Rubber Products Private Limited (In Liquidation) are being sold through online E-Auction process-			
Lot No.	Brief Description of Assets for Sale	Reserve Price	EMD
Lot- 1	Land & Building at A-60, Chincholi MIDC, Solapur- 413255 (Area- 4500sqm)	Rs 2,33,75,000	Rs 23,37,500
Lot- 2	Plant & Machinery with 8 overhead cranes of various span and capacity (Logon to URL for details of equipment including Lathes, Boring machines, Shot Blasting machines and measuring instruments are at : shorturl.at/kwHTV)	Rs 46,75,000	Rs 4,67,500
Date & Time for inspection: Monday, 28th March 2022 between 11 A.M. to 5 P.M. at A-60, Chincholi MIDC, Solapur- 413255			
Last date for tender & EMD: 31st March 2021 by 5 P.M.			
For detailed terms and conditions of E-Auction Sale refer TENDER DOCUMENTS available on https://www.bankeauctions.com or email us.			
For further clarifications about E-Auction of assets please contact Mr. Hareesh Gowda +91 9594597555 Email: support@bankeauctions.com and for inspection of assets please contact the undersigned at Mobile: + 91 9820436268, Email: pjoshi.ip@gmail.com			
Date : 21.03.2022		Sd/- Pankaj Sham Joshi Liquidator Kosak Engineering and Rubber Products Private Limited (In Liquidation)	
Place: Mumbai		Reg. No. IBBI/IPA-002/IP-N00507/2017-2018/11556	

मालमत्तेच्या विक्रीकरिता सूचना
नादारी आणि दिवाळखोरी संहिता, २०१६ अन्वये
कोसक इंजिनियरिंग अँड रबर प्रोडक्ट्स प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनामध्ये)

ई-लिलावाचा दिनांक आणि वेळ: दि. ०४ एप्रिल, २०२२ दु. २ ते सायं. ४ दरम्यान

परिसमापक: पंकज शाम जोशी

पत्ता: ९ सुदर्शन सीएचएस, महंत रोड, विलेपार्ले पूर्व, मुंबई - ४०००५७.

सर्वसाधारण जनतेस याद्वारे सूचना देण्यात येते की, भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरी मंडळ (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ च्या विनियमन १२ (३) सह वाचाक्याच्या विनियमन ३३ (१) नुसार, कोसक इंजिनियरिंग अँड रबर प्रोडक्ट्स प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनामध्ये) च्या निम्नउल्लेखित मालमत्ता ऑनलाईन ई-लिलाव प्रक्रियेद्वारे विक्री करण्यात येतील.

लॉट क्र.	विक्रीस असलेल्या मालमत्तांचे संक्षिप्त वर्णन	राखीव किंमत	ईएमडी
लॉट-१	जमीन आणि इमारत, ए-६०, चिंचोळी एमआयडीसी, सोलापूर-४१३२५५ (क्षेत्रफळ - ४५०० चौ.मी.)	रु. २,३३,७५,०००	रु. २३,३७,५००
लॉट-२	विविध कालावधी आणि क्षमतेच्या ८ ओव्हरहेड क्रेन्ससह प्लान्ट आणि मशिनरी (लेथ्स, बोरींग मशिनस, शॉट ब्लार्टिंग मशिनस आणि मोजणी उपकरणांसह उपकरणांच्या तपशिलाकरिता यूआरएल shorturl.at/kwHTV येथे लॉगऑन व्हा.)	रु. ४६,७५,०००	रु. ४,६७,५००

पाहणीकरिता दिनांक आणि वेळ: सोमवार, दि. २८ मार्च, २०२२ रोजी स. ११ ते सायं. ५ दरम्यान, ए-६०, चिंचोळी एमआयडीसी, सोलापूर-४१३२५५ येथे.

निविदा आणि ईएमडीकरिता अंतिम दिनांक : दि. ३१ मार्च, २०२२ रोजी सायं. ५.

ई-लिलाव विक्रीच्या तपशीलवार अटी आणि शर्तीकरिता <https://www.bankeauctions.com> वर उपलब्ध निविदा प्रपत्रांचा संदर्भ घ्यावा किंवा आम्हाला ईमेल करावा.

मालमत्तांच्या ई-लिलावाबाबत अधिक स्पष्टीकरणाकरिता श्री. हरीष गौडा +९१ ९५९४५९७५५५ ईमेल: support@bankeauctions.com येथे संपर्क साधावा आणि मालमत्तांच्या पाहणीकरिता कृपया निम्नस्वाक्षरीकार यांना मोबाईल: +९१ ९८२०४३६२६८, ईमेल: pjoshi.ip@gmail.com येथे संपर्क साधावा.

सही/-

पंकज शाम जोशी

परिसमापक

दिनांक: २१.०३.२०२२

कोसक इंजिनियरिंग अँड रबर प्रोडक्ट्स
प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनामध्ये)

ठिकाण: मुंबई

नोंद. क्र. IBBI/PA-002/IP-N00507/2017-2018/11556